

نام و نام خانوادگی:
مقطع و رشته: مطالعات هشتم
نام پدر:
شماره داوطلب:
تعداد صفحه سؤال: ۳ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱ تهران
دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
آزمون پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۴۰۰

نام درس: مطالعات
نام دبیر: خانم دربندی
تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۳/۵
ساعت امتحان: ۰۰: ۸ صبح / عصر
مدت امتحان: ۰۰ دقیقه

نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نمره به عدد:	نمره به حروف:	محل مهر و امضاء مدیر
		نمره به عدد:	نمره به حروف:	
نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نمره به عدد:	نمره به حروف:	
شماره:	نام:	سوالات		شماره:
۱	به سوال های زیر پاسخ دهید. الف) انفاق را تعریف کنید. (۱ نمره) ب) انصار و مهاجرین چه کسانی بودند؟ (۱ نمره) ج) وزیران نامدار ایرانی را نام ببرید. (۱ نمره)	۳		
۲	به سوالات زیر با دقت پاسخ دهید: الف) عوامل موثر بر تراکم جمعیت در اروپا را نام ببرید. سه مورد. (۱/۵ نمره) ب) کشورهای مهم و صنعتی اروپا را نام ببرید. سه مورد (۱/۵ نمره) ج) آب و هوای گرم و بسیار خشک در قاره آمریکا شامل کدام نواحی میشود؟ (۱ نمره)	۱۷		

د) ویژگی های طبیعی استرالیا را توضیح دهید؟ (نمره)

ه) وضعیت بارش در آسیا را نام ببرید و هرکدام را تعریف کنید. (۲ نمره)

و) بیرهای اقتصادی آسیا را نام ببرید. (۱ نمره)

ز) متراکمترین منطقه مسکونی جهان است و پرجمعیت ترین شهر آسیا نام دارد. (۱ نمره)

ح) ویژگی های آب و هوای مدیترانه ای را بگویید. (۱ نمره)

ط) ویژگی های منطقه جنوب غربی آسیا که آب و هوای گرم و خشک یا نیمه خشک دارد را توضیح دهید. (۱/۵ نمره)

ی) دلایل اهمیت منطقه ی جنوب غربی آسیا را نام ببرید. (۱/۵ نمره)

ک) کشور ایران دارای منابع مهم انرژی است و از نظر داشتن منابع نفت مقام و منابع گاز مقام را در منطقه دارد. (۱ نمره)

ل) آب و هوای قطبی و سرد در قاره اروپا شامل کدام مناطق میشود. (۱ نمره)

م) مهمترین چین خوردگی های جوان قاره آمریکا را نام ببرید. (۱ نمره)

ن) اهمیت رود می سی سی پی را بگویید. (۱ نمره)

موفق باشید

<p>نام درس: مطالعات نام دبیر: خانم دربندی تاریخ امتحان: ۱۴۰۰/۳/۵ ساعت امتحان: ۸ صبح مدت امتحان: ۶۰ دقیقه</p>	<p>جمهوری اسلامی ایران اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۱ تهران متوسطه دوره اول غیردولتی دخترانه  (واحد انقلاب)</p>	<p>پاسخ نامه سوالات هشتم (A)</p>
<p>شماره ۴</p>	<p>راهنمای تصحیح</p> <p>۱- به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف) بخشش مال و علم و توانایی و زمان عمر خود به کسانی که نیازمند هستند. ب) انصار: یاری کنندگان پیامبر و مهاجرین: اموال و دارایی خود را رها کردند و از مکه به مدینه رفتند. ج) خاندان جیهانی و بلغمی</p>	<p>س.۳</p>
<p>۱۷</p>	<p>۲- به سوالات زیر پاسخ دهید</p> <p>الف) آب و هوای معتدل و ریزش باران / رودهای پرآب و جلگه پهناور / پیشرفت در علم و فناوری ب) آلمان - فرانسه - انگلستان - ایتالیا ج) نوادا - آتاکاما د) استرالیا تقریباً سرزمینی هموار است فقط در شرق این کشور رشته کوه هایی به موازات ساحل کشیده شده است. ه) آسیای مرطوب و سبز در شرق و جنوب شرقی آسیا است و ریزش باران موسمی موجب بروز سیل میشود - آسیای خشک در غرب و جنوب غربی آسیا است شامل عربستان / داخل فلات اناتولی / فلات ایران نواحی خشک و بدون باران است. و) کره جنوبی - تایوان - هنگ کنگ - سنگاپور ز) جزیره جاوه در اندوزی - توکیو ح) زمستان های معتدل و پر باران و تابستان های گرم و خشک ط) آب و هوای گرم و خشک دارند - کمبود آب شیرین - بیابان های وسیع ی) این منطقه انبار مهم انرژی در جهان است - کانون جهان اسلام است - این منطقه در کانون اتصال قاره آسیا و اروپا و آفریقا است. ک) مقام چهارم - مقام اول ل) شبه جزیره اسکاندیناوی و ایسلند م) راکی در امریکای شمالی - کوه اند در امریکای جنوبی ن) نقش مهم در حمل و نقل کالا و منابع و تجارت از طریق کشتیرانی است.</p>	